Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	25.04.2017 г. №192-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Держатель электродов двухкнопочный с кабелем 3м
	Держатель электродов - электрохирургическая ручка с клавишным управлением для резания/коагуляции, кабель 3 м. Имеет одноразовый электрод-лезвие из нержавеющей стали с шестигранным фиксатором, посадочный диаметр электрода 2,4 мм, трехштырьковая вилка, имеющая маркировку для распознавания инструмента генератором, совместимая с генератором Force Triade. Одноразовый, стерильный.
	шт.
	50

	2
	Катетер уретральный СН 18 двухходовый, 100% силикон, имплантация до 90 суток
	Катетер уретральный Фолея СН 18, двухходовый, изготовлен из 100% силикона, с возможностью имплантации до 90 суток, с двумя боковыми отверстиями, длиной не менее 42 см. Объем баллона не менее 10 мл. Стерильная упаковка. Цветовая маркировка соотвествующая международному стандарту размеров.
	шт.
	20

	3
	Набор для чрезобтураторной установки сетчатого эндопротеза на уретру без проводников 30 см
	В состав набора входит: Цельновязанный сетчатый эндопротез длиной 30 см; лента из полипропиленовых и поливинилиденфторидных мононитей диаметром 0,1 мм, макропористой структурой. Край эндопротеза в виде петель. На концах эндопротеза петлеобразные проводники из хирургических нитей. Цвет: бело – синий, толщина: 0,40 мм, объемная пористость: 70 %, поверхностная плотность: 65 г/м2
	шт.
	45

	4
	Набор для чрезобтураторной установки сетчатого эндопротеза на уретру без проводников 50 см
	В состав набора входит: Цельновязанный сетчатый эндопротез длиной 50 см; лента из полипропиленовых и поливинилиденфторидных мононитей диаметром 0,1 мм, макропористой структурой. Край эндопротеза в виде петель. На концах эндопротеза петлеобразные проводники из хирургических нитей. Цвет: бело – синий, толщина: 0,40 мм, объемная пористость: 70 %, поверхностная плотность: 65 г/м2
	шт.
	5

	5
	Ножницы ультразвуковые коагуляционные 36 см
	Ножницы с пистолетной рукояткой для одновременного рассечения и коагуляции тканей и сосудов до 5 мм., с технологией адаптации к тканям. Длина ствола не менее 36 см, диаметр – не более 5,5 мм. Ствол с антибликовым покрытием, вращается на 360 градусов при помощи ротационного кольца. Рукоятка, ротационное кольцо и две кнопки ручной активации имеют резиновое покрытие для улучшения контакта с рукой хирурга. Наличие резьбового разъема для соединения с лапаросонической рукоятью к ультразвуковому скальпелю. Активная бранша титановая, изогнутая, обеспечивает колебания в продольном направлении 55,5 кГц, амплитуда в диапазоне 50-100 мкм. Длина активной бранши не менее 15 мм, ширина – не менее 1,5 мм, высота – не более 2,2 мм. Пластиковая накладка с насечками на пассивной бранше. Длина пассивной бранши не более 16,0 мм, ширина не более 2,5 мм, высота – не более 0,5 мм. Апертура раскрытия браншей не менее 12 мм. Предназначены для использования у одного пациента, не подлежат повторной стерилизации. Совместимы с ультразвуковым генератором HARMONIC. Поставляются стерильными. 6 штук в упаковке.
	шт.
	18

	6
	Стент мочеточниковый СН 06, 25 см, кратковременной имплантациии
	Стент мочеточниковый хирургический, для ретроградного стентирования, 25 см из полиуретана, "двойной хвост", рентгенконрастный, белый, с зарытым дистальным концом. Длина прямой части 25 см, размер СН 6, дренажные отверстия по всей длине стента, сантиметровая разметка, линия для определения направления загиба конца стента, черная маркировка на конце стента. Толкатель из полиуретана, длина не менее 45 см, струна проводник длиной 900 мм, пластиковый зажим, стерильная упаковка.
	шт.
	20

	7
	Струна-проводник для стента мочеточникового с подвижным сердечником тип Сельдингера, d 0,035, 150 см
	Проводник тип Сельдингера, изготовлен из нержавеющей стали с тефлоновым покрытием, диаметром 0,035 дюйма, длиной не менее 150 см, прямым наконечником и подвижным сердечником.
	шт.
	75

	8
	Струна-проводник для стента мочеточникового тип Шуллера, d 0,035, 100 см
	Проводник тип Шуллера, изготовлен из нержавеющей
стали с тефлоновым покрытием, диаметром 0,035 дюйма, длиной не менее 100 см. Состоит из трех частей: J- образного наконечника не менее 7 см, жесткой части 29-31 см и остальной части струны, которая должна быть гибкой.
	шт.
	125

	9
	Струна-проводник ПТФЭ-нитиноловый с гидрофильным и гибким проксимальным концом 0,035"
	Проводник нитиноловый для получения доступа к мочевыводящим путям и почкам для позиционирования эндоурологического инструментария. С целью предотвращения осложнений, в том числе перфораций, а так же обеспечения функциональности проводника, должны быть предусмотрены как минимум следующие конструктивные особенности: сердечник проводника изготовлен из сплава никеля и титана (нитинол) или материала с аналогичными свойствами для обеспечения стойкости к излому и улучшения управления; проводник имеет 3 см гибкий атравматичный дистальный кончик и 5 см гидрофильное покрытие; проксимальный кончик проводника гибкий для предотвращения повреждения канала эндоскопа; внешний кожух проводника выполнен из политетрафторэтилена или материала с аналогичными свойствами. Дистальный кончик проводника прямой. Диаметр проводника 0.035". Длина проводника не менее 145 см и не более 155 см. Стерильный. Одноразовый.
	шт.
	25

	10
	Струна-проводник сверхжесткий с покрытием ПТФЭ 0,035" 145см.
	Проводник стальной повышенной жесткости для получения доступа к мочевыводящим путям и почкам для позиционирования эндоурологического инструментария. С целью предотвращения осложнений, в том числе перфораций, а так же обеспечения функциональности проводника, должны быть предусмотрены как минимум следующие конструктивные особенности: сердечник проводника изготовлен из стали или материала с аналогичными свойствами для обеспечения проталкиваемости и повышенной ренгенконтрастности; проводник имеет 3,5 см гибкий атравматичный дистальный кончик; внешний кожух проводника выполнен из политетрафторэтилена или материала с аналогичными свойствами. Дистальный кончик проводника прямой. Диаметр проводника 0.035". Длина проводника не менее 142,5 см и не более 147,5 см. Стерильный. Одноразовый.
	шт.
	25

	11
	Электрод пациента возвратный REМ - типа с кабелем 2,7 м
	Электрод пациента возвратный (двухсекционный, одноразовый) REМ - типа для аппарата ForceTriad, Force FX, для пациентов с массой тела более 13.6 кг, гидрогель с функцией охлаждения кожи, наличие дополнительной клеящейся полосы по периметру, контроль контакта рассеивающего электрода и пациента, кабель не менее 2,7 м.
	шт.
	50

	12
	Электрод-лезвие с покрытием изолированный длина 6,99 см (раб.часть 5,1 см)
	Электрод-лезвие с элатомерным антипригарным покрытием по всей длине рабочей части, кроме боковой поверхности, дополнительная изоляция. Общая длина 6,99 см, длина неизолированной рабочей части 5,1 мм, фиксатор для гнезда держателя электрода шестигранной формы, посадочный диаметр 2,4 мм. Стерильный. Однократного применения. В упаковке 50 штук.
	шт.
	30

Срок поставки: с момента заключения контракта по заявке Заказчика по 20.10.2017 г., один раз в квартал.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 03.05.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04